
Dz.U./S S186
27/09/2022
526241-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:526241-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Biała Piska: Komputery osobiste
2022/S 186-526241

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Biała Piska
Krajowy numer identyfikacyjny: 8491499704
Adres pocztowy: ul. Plac Adama Mickiewicza 25
Miejscowość: Biała Piska
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 12-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Damian Modzelewski
E-mail: informatyk@bialapiska.pl 
Tel.:  +48 874241359
Faks:  +48 874241351
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.bialapiska.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy sprzętu i oprogramowania związane z realizacją projektów w ramach grantu „Cyfrowa Gmina” oraz 
„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”
Numer referencyjny: Or.ZP.271.9.2022

II.1.2) Główny kod CPV
30213000 Komputery osobiste

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:informatyk@bialapiska.pl
www.bip.bialapiska.pl


Dz.U./S S186
27/09/2022
526241-2022-PL

2 / 7

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu i oprogramowania związane z realizacją projektów w ramach 
grantu „Cyfrowa Gmina” oraz „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”.
2. Przedmiot zamówienia w zakresie Części 1 i Części 2 jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach Programu Operacyjnego Cyfrowa Polska na lata 2014 – 2020, Osi 
V „Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU”, Działania 5.1 
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia i otrzymał dofinansowanie w ramach 
Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina.
3. Przedmiot zamówienia w zakresie Części 3 jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego (EFRR) w ramach Programu Operacyjnego Cyfrowa Polska na lata 2014 – 2020, Osi V „Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU”, Działania 5.1 Rozwój cyfrowy 
JST oraz wzmocnienie cyfrowej odpornoś

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 131 908.00 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu i oprogramowania informatycznego dla pracowników biurowych oraz przeprowadzenie szkoleń
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30236000 Różny sprzęt komputerowy
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
48517000 Pakiety oprogramowania informatycznego
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe
80500000 Usługi szkoleniowe
48170000 Pakiety oprogramowania zapewniające zgodność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Biała Piska

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa sprzętu i oprogramowania informatycznego dla pracowników biurowych oraz przeprowadzenie 
szkoleń:
a) Zakup laptopów z oprogramowaniem biurowym (5 szt.)
b) Zakup stacji roboczych z oprogramowaniem biurowym (10 szt.)
c) Zakup urządzenia wielofunkcyjnego (1 szt.)
d) Zakup oprogramowania do zdalnej komunikacji (1 szt.)
e) Zakup usługi przeprowadzenia szkoleń stacjonarnych dla pracowników urzędu (45 osób)
Dostawa powyższego sprzętu informatycznego obejmuje jego dostawę, instalację i konfigurację.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na laptopy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na stacje robocze / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S186
27/09/2022
526241-2022-PL

3 / 7

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POPC.05.01.00-00-0001/21-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Europejski Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach Programu Operacyjnego Cyfrowa Polska na 
lata 2014 – 2020, Osi V „Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-
EU”, Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - "Cyfrowa 
Gmina"

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu i oprogramowania informatycznego na potrzeby doposażenia serwerowni
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30233000 Urządzenia do przechowywania i odczytu danych
30236000 Różny sprzęt komputerowy
32420000 Urządzenia sieciowe
35100000 Urządzenia awaryjne i zabezpieczające
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
48170000 Pakiety oprogramowania zapewniające zgodność
48517000 Pakiety oprogramowania informatycznego
48822000 Serwery komputerowe
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe
31214100 Przełączniki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Biała Piska

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa sprzętu i oprogramowania informatycznego na potrzeby doposażenia serwerowni:
a) Zakup urządzenia NAS z oprogramowaniem (2 szt.)
b) Zakup serwera z oprogramowaniem (1 szt.)
c) Zakup UPS (1 szt.)
d) Zakup przełącznika sieciowego (1 szt.)
e) Zakup oprogramowania specjalistycznego do zarządzania IT (1 szt.)
f) Zakup urządzenia UTM (1 szt.)
g) Zakup oprogramowania do bezpiecznej pracy zdalnej VPN (1 szt.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na serwer / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na urządzenie NAS / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S186
27/09/2022
526241-2022-PL

4 / 7

Numer identyfikacyjny projektu:
POPC.05.01.00-00-0001/21-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Europejski Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach Programu Operacyjnego Cyfrowa Polska na 
lata 2014 – 2020, Osi V „Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-
EU”, Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - "Cyfrowa 
Gmina"

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa komputerów stacjonarnych, laptopów, tabletów wraz z ubezpieczeniem sprzętu komputerowego
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30236000 Różny sprzęt komputerowy
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Biała Piska

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa komputerów stacjonarnych, laptopów, tabletów wraz z ubezpieczeniem sprzętu komputerowego:
a) Zakup laptopów (354 szt.)
b) Zakup komputerów stacjonarnych (67 szt.)
c) Zakup tabletów (8 szt.)
d) Ubezpieczenie sprzętu komputerowego (429 szt.)
e) Zakup oprogramowania specjalistycznego do zarządzania IT (1 szt.)
f) Zakup urządzenia UTM (1 szt.)
g) Zakup oprogramowania do bezpiecznej pracy zdalnej VPN (1 szt.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na komputery / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Europejski Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach Programu Operacyjnego Cyfrowa Polska na 
lata 2014 – 2020, Osi V „Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-
EU”, Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - Wsparcie dzieci 
z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym –„Granty PPGR”

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S186
27/09/2022
526241-2022-PL

5 / 7

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 114-320695

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa sprzętu i oprogramowania informatycznego dla pracowników biurowych oraz przeprowadzenie szkoleń

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa sprzętu i oprogramowania informatycznego na potrzeby doposażenia serwerowni

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: NEO-SYSTEM Marcin Krajewski
Krajowy numer identyfikacyjny: 8741488536
Miejscowość: Brodnica
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 110 500.00 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 138 000.00 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:320695-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S186
27/09/2022
526241-2022-PL

6 / 7

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Dostawa komputerów stacjonarnych, laptopów, tabletów wraz z ubezpieczeniem sprzętu komputerowego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ITPunkt Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6412477789
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-322
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 889 658.00 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 898 334.00 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a).

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S186
27/09/2022
526241-2022-PL

7 / 7

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/09/2022

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

